
Zarządzenie Nr  99/08 

Burmistrza Słubic 

z dnia 30 czerwca 2008 r. 

 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2008 oraz uk ładu wykonawczego. 
 
 
 

Na  podstawie  art.188 ust.1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy  z  dnia 30  czerwca  
2005r.  o finansach  publicznych  (Dz.U.Nr 249 poz. 2104 z 2005r.  ze  zmianami) 
oraz  § 11 pkt. c Uchwały Rady Miejskiej w Słubicach Nr XV/119/07 z 19 grudnia 
2007r zarządzam, co  następuje:  

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu gminy: 

- zmienia się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

- zmienia się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 30.06.2008r., Anna Kulczyńska 

 



         

        Uzasadnienie 

        do Zarządzenia 

        Burmistrza Słubic 

        Nr  99/08 

        z dnia 30 czerwca 2008 r. 

 

 

 
 

Zmienia się dochody budżetu Gminy w sposób następujący:   

 

- zwiększa się dochody o kwotę 24 584,00 zł tytułu: 

a) udzielenia przez Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. dotacji celowej 

na przeprowadzenie szkolenia z zakresu obronności w kwocie 500,00 zł          

(rozdział  75212 - Pozostałe wydatki obronne), 

b) zwiększenia dotacji celowej przekazanej przez Lubuskiego Kuratora Oświaty 

w Gorzowie Wlkp. na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania 

zawodowego młodocianych pracowników w  kwocie 8 081,00 zł  

     (rozdział 80195 – Pozostała działalność), 

c) przyjęcia do budżetu kwoty 16 003,00 zł, przekazanej przez Narodowe 

Centrum Kultury w Warszawie na dofinansowanie programu „ Śpiewająca 

Polska”   

     (rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

 młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży).             

 
 

    Zmienia  się  wydatki  budżetu Gminy  w  sposób  następujący: 

 

          -  zwiększa  się  wydatki  o  łączną kwotę 24 584,00 zł z  tytułu:  

      a) przeprowadzenia szkolenia z zakresu spraw obronnych o kwotę 500 zł 

 ( rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne), 

b) dofinansowania pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego 

młodocianych pracowników o kwotę 8 081 zł  

 (rozdział 80195 Pozostała działalność), 

 



c) realizacji programu „Śpiewająca Polska” o kwotę 16 003 zł 

 ( rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

 młodzieży szkolnej, także szkolenia młodzieży). 

 

 

 
 
   - przenosi się wydatki bieżące z tytułu: 
 

a) zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków w kwocie 10 000 zł, związanych z 

odpłatnością  na rzecz izb rolniczych z rozdziału 01095 Pozostała działalność 

na rozdział 01030 Izby rolnicze, 

b) w rozdziale 75023 Urzędy gmin zwiększenia wydatków w kwocie 8 784 zł w § 

4300 w związku z udzieleniem pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy w 

sądzie przeniesienie z § 4170, zmniejszenia § 4300 o kwotę 9 209 zł w 

związku z przeniesieniem środków zaplanowanych na zakup usług 

pozostałych przez sołectwa na § 4210 - kwota 9 059 zł  zakup materiałów i      

§ 4430 różne opłaty i składki - kwota150 zł, 

c) w rozdziale 75095 Pozostała działalność zmiany sposobu finansowania 

projektu SEMS w kwocie 150 000 zł, 

d) w rozdziale 75212 – Pozostałe wydatki obronne zwiększenia kosztów opłat i 

należności mieszkaniowych w kwocie 1 000 zł zwiększenie  § 3020 środki 

przeniesione z  § 3070, 

e) w rozdziale 75416 Straż miejska zwiększenia wydatków   § 4170 o kwotę 500 

zł i  § 4210 o kwotę 6 400 zł w związku z powstałymi oszczędnościami na 

  § 4040, 

f)   w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiększenia wydatków w: 

1)  Szkole Podstawowej nr 2  § 4270 o kwotę 2 500 zł modernizacji pracowni 

 multimedialnej w bibliotece szkolnej środki przeniesione z § 4350 w 

 kwocie 1 500 zł i § 4740 w kwocie 1 000 zł, zwiększenie wydatków § 4300 o 

 kwotę 25 410 zł i § 4430 o kwotę 2 410 zł, środki zostaną przeniesione z § 

 4110 w kwocie 24 000 zł i § 4040 w kwocie 3 820 zł konieczności 

 zabezpieczenia środków na przejazd uczniów do USA na Finał Światowy 

 Odysei Umysłu;  

 



2)  Szkole Podstawowej w Golicach   § 4280 o kwotę 690 zł obowiązku 

 przeprowadzenia badań epidemiologicznych pracowników oraz § 4700 o 

 kwotę 900 zł konieczności zabezpieczenia wydatków związanych ze 

szkoleniami pracowniczymi środki przeniesione z § 4750;  

3 ) Szkoła Podstawowa w Kunowicach  § 4280 o kwotę 270 zł przeprowadzenia 

 badań przez nowo zatrudnionych pracowników oraz § 4430 o kwotę 43 zł 

 wzrostu kosztów ubezpieczenia mienia szkolnego środki przeniesione z § 

 4210, 

g) w rozdziale 80104 zwiększenie wydatków § 4750 o kwotę 400 zł konieczności 

 zabezpieczenia planu wydatków na akcesoria komputerowe środki 

 przeniesione z § 3020, 

h) w rozdziale 80110 Gimnazja; Gimnazjum nr 1 zwiększenie wydatków w § 4230 

 w kwocie 600 zł konieczności wymiany apteczek, na nowe spełniające 

 normy środki przeniesione z § 4350. W  Gimnazjum nr 2 zabezpieczenia  

 dodatkowych środków na wydatki związane z przejazdami służbowymi 

 nauczycieli w związku z zakwalifikowaniem się uczniów na zawody i 

 konkursy przedmiotowe na poziomie wojewódzkim –  zwiększenia  wydatków  

 § 4410 o kwotę 700 zł środki przeniesione z  § 4740, 

i) w rozdziale 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 

zwiększenia wydatków § 4700 o kwotę 3 600 zł i § 4750 o kwotę 4 500 zł w 

związku z zakupem programu płacowo – księgowego VULKAN środki 

przeniesione z § 4210, 

j) w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększenia wydatków § 

2800 o kwotę 48 000 zł w związku z rozstrzygnięciem konkursu „Organizacjia 

wypoczynku letniego dla dzieci i m łodzieży pochodzącej ze środowisk 

zagrożonych/objętych patologiami społecznymi lub pozostających w trudnej 

sytuacji bytowej z terenu Gminy Słubice” środki przesunięte z §2820, 

k) w rozdziale 85195 Pozostała działalność zwiększenie wydatków o kwotę 2 000 

zł na § 2820 rozstrzygnięcia konkursu na „Prowadzenie działalności na rzecz 

osób niepełnosprawnych zmierzających do integracji różnych środowisk” 

przeniesienie z  § 2830, 

l) w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia - zadania własne – zwiększenia 

wydatków  § 4300 o kwotę 854 zł w związku z podwyżką cen energii 

elektrycznej środki przeniesione z § 4360 w kwocie 300 zł z § 4370 w kwocie 

 



400 zł z § 4440 w kwocie 154 zł; zadania zlecone - zwiększenia wydatków  § 

4260 o kwotę 1735 zł w związku z podwyżką cen energii elektrycznej środki 

przeniesione z § 4300, 

m)  w rozdziale 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 

zadania zlecone – zwiększenia wydatków w § 4440 o kwotę 425 zł w związku 

ze wzrostem wskaźnika odpisu na ZFSŚ, środki przeniesione z  § 4410 oraz 

zwiększenia wydatków § 4750 o kwotę 230 zł zwiększenie dotyczy zakupu 

komputera środki przeniesiono z § 4210. 

n) w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej - zadania własne - zwiększenia 

wydatków w § 4440 o kwotę 2 445 zł w związku ze wzrostem wskaźnika 

odpisu na ZFSŚ środki przeniesione z  § 4700, 

o) w rozdziale 85295 Pozostała działalność - zadania własne – zwiększenie 

wydatków  § 3110 w związku z oszczędnościami powstałymi na § 4300, o 

kwotę 6 000 zł zaoszczędzone środki dotyczące kosztów pogrzebów zostaną 

wykorzystana na ww. zasiłki, 

p) w rozdziale 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży zwiększenia wydatków § 

2800 o kwotę 39 630 zł w związku z rozstrzygnięciem konkursu „Organizacja 

wypoczynku letniego dla dzieci i m łodzieży, w tym w szczególności z terenów 

wiejskich Gminy Słubice” środki przeniesione z § 2830. 

 
           

 


